
旭 政 策 第 １ ５ １ 号

令 和 ３ 年 ９ 月 ８ 日

旭川市総合戦略検討懇談会参加者 各位

旭川市長職務代理者

旭川市副市長 表 憲章

（総合政策部政策調整課担当）

令和３年度第１回旭川市総合戦略検討懇談会（書面会議）の開催について

時下ますます御清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

さて，標記懇談会について開催準備を進めてまいりましたが，新型コロナウイルス感染症の

拡大を受け，８月２７日から本市においても緊急事態宣言の特定措置区域に指定されているこ

とを踏まえ，次のとおり書面による開催とさせていただきます。

つきましては，御多忙中大変恐縮ではございますが，期日までに御回答いただきますようお

願い申し上げます。

なお，いただいた御意見や御質問を踏まえ，事務局において各資料を修正し，改めて参加者

の皆様に御報告させていただきます。

１ 議 題

（１）第２期総合戦略の数値目標及び KPI の進捗報告，検証について

（２）地方創生関連施策を活用した事業の実施状況の報告，検証について

（３）第２期総合戦略の改訂について

送付資料一覧

◆ 資料１ 第２期総合戦略の数値目標及び KPI 一覧など一式

◆ 資料２ 地方創生関連施策を活用した事業の実施状況の報告，検証について

◆ 資料３ 第２期総合戦略の改訂について

◆（参考資料）旭川市まち・ひと・しごと創生総合戦略【第 2期】，旭川市人口ビジョン【改訂版】

３ 回答方法について

議題について，それぞれ資料内容を御確認の上，同封の回答書に御意見等をご記入いた

だき，９月１７日（金）までに返信用封筒，又は，電子メールによりご回答くださいます

ようお願いいたします。

４ その他

今後のリモートによる懇談会開催を検討するため，別紙「WEB会議の開催検討に係る
アンケート」についてもご回答いただきますようお願い申し上げます。

【連絡先】〒070－8525 旭川市６条通９丁目４６番地

旭川市総合政策部政策調整課 担当：石田・岡本

電話：(0166)25-5358 FAX：0166-23-8217

メール：seisakuchosei@city.asahikawa.lg.jp


